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Styrets årsberetning for 2020

Organisasjonens virksomhet
Care4 Starving Children arbeider for å bedre forholdene for barn i slum og fattigområder i Uganda, 
konsentrert til slumområder i Kampala og fattigområder i Buikwe nær Jinja. 

Økonomisk resultat 2020
Organisasjonens inntekter var i 2020  919.129,- kroner. 746.343,- ble benyttet til formålsaktivitetet, 120.611,- 
kroner tilført framtidige aktivitetsmidler. 
Organisasjonen hadde en varekostnad på 32.569,- kroner på salg av produkter. Administrasjonskostnader er 
programvare regnskap og kostnad ved SMS-innsamling.
Ingen medarbeidere eller styremedlemmer mottar godtgjørelse, og alle medarbeidere dekker egne 
kostnader ved reise eller aktiviteter.

Arbeidet i Uganda
Organisasjonen arbeider i Katanga og Kireku slumområder og Kazinga fattigområde i Kampala. Her blir barn 
(90 % jenter) og deres HIV-syke alenemødre hjulpet ut av slummen til et tryggere bosted. Barna får dekket 
skolegang, måltider og helsetjenester, mødrene får trygg medsinering mot sine helseplager. Det er omlag 
400 barn som for tiden er i Kampala-programmet.
I Buikwe er rundt 600 barn med i et program der vi dekker kostnadene til to daglige måltider for 600 barn - 
noe som betyr at de kan prioritere en skolegang de lenge har vært foruten. 

Lokal ledelse
Care4 Starving Children har et lokalt team med leder og field workers. De følger opp og rapporterer på hver 
enkelt familie, og iverksetter nødvendige tiltak. I tillegg er det regelmessig oppfølging i Uganda gjennom 
daglig leder i den norske organisasjonen.

Styrets rolle
Styret følger arbeidet i Uganda tett. Hovedoppgaven er å sikre organisasjonens inntekter og trygg 
håndtering av disse. Det er ikke registrert brudd på gjeldende regler verken i Norge eller Uganda.
Det fremlagte regnskapet gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av aktivitet og økonomi.

Fortsatt drift
Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift i Care4 Starving Children.

Arbeidsmiljø
Organisasjonen har ingen ansatte i Norge. Arbeidsmiljøet for ansatte i Uganda oppfattes som svært godt. 

Likestilling
Ansatte i Uganda er to menn og tre kvinner på fulltid i tillegg til flere på deltid, i all hovedsak kvinner.

Ytre miljø
Organisasjonens arbeid forurenser ikke det ytre miljø verken i Norge eller Uganda.
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